

K. Jepsen Holding ApS

Udbyovergade 14, 8970 Havndal

CVR-nr. 35 63 40 02

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Kim Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Jepsen Holding ApS Udbyovergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 35 63 40 02
	Stiftet: 9. januar 2014
	Hjemsted: Havndal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Jepsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Udbyover Murerforetning ApS, Havndal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -97.410 kr. mod 10.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.750	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.808	17.462
Øvrige finansielle omkostninger	-1.974	-4.132
Resultat før skat	-98.532	10.205
Skat af årets resultat	1.122	0
Årets resultat	-97.410	10.205
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.808	-19.336
Overføres til overført resultat	0	29.541
Disponeret fra overført resultat	-4.602	0
Disponeret i alt	-97.410	10.205

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>91.807</u>	<u>184.615</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>91.807</u>	<u>184.615</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.807</u>	<u>184.615</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.042	47.806
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>1.122</u>	<u>18.986</u>
Tilgodehavender i alt		<u>74.164</u>	<u>66.792</u>
Likvide beholdninger		<u>101.829</u>	<u>118.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.993</u>	<u>184.877</u>
Aktiver i alt		<u>267.800</u>	<u>369.492</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.807	134.615
Overført resultat	34.081	38.683
Egenkapital i alt	125.888	223.298
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Selskabsskat	0	4.282
Anden gæld	138.662	138.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.912	146.194
Gældsforpligtelser i alt	141.912	146.194
Passiver i alt	267.800	369.492

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	153.951	9.142	213.093
Resultatandel	0	-19.336	29.541	10.205
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	134.615	38.683	223.298
Resultatandel	0	-92.808	-4.602	-97.410
	50.000	41.807	34.081	125.888

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
